GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
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SUELDOS DE MANDOS MEDIOS Y SUPERIORES 2009
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(Pesos)

	
	
	SUELDO 
	PERCEPCION 
	COMPENSACIONES 
	
	PERCEPCION 

	
	
	INTEGRADO 
	BASE 
	Y 
	DEDUCCIONES 
	TOTAL 

	CLAVE 
	DESCRIPCION PUESTO 
	BRUTO 
	BRUTA 
	ESTIMULOS 
	
	NETA 

	
	
	DESDE HASTA 
	DESDE HASTA 
	DESDE HASTA 
	DESDE HASTA 
	DESDE 
	HASTA 

	CFD2005 
	GOBERNADOR 
	
	-
	84,366.55 
	-
	44,916.71 
	-
	39,449.84 
	-
	9,040.72 
	
	75,325.83 

	CFD2014 
	SECRETARIO 
	
	54,100.40 
	56,524.56 
	30,359.02 
	30,359.02 
	23,741.38 
	26,165.54 
	5,217.36 
	5,217.36 
	48,883.04 
	51,307.20 

	CFD2018 
	SUBSECRETARIO 
	
	28,722.05 
	42,079.27 
	22,843.91 
	22,843.91 
	5,878.14 
	19,235.36 
	3,566.23 
	3,566.23 
	25,155.82 
	38,513.04 

	CFD1006 
	DIRECTOR 
	
	21,203.23 
	29,957.15 
	17,258.15 
	17,258.15 
	3,945.08 
	12,699.00 
	2,427.48 
	2,427.48 
	18,775.75 
	27,529.67 

	CFD1011 
	JEFE DE DEPARTAMENTO 
	
	9,746.89 
	16,940.73 
	9,746.89 
	9,746.89 
	-
	7,193.84 
	948.53 
	948.53 
	8,798.36 
	15,992.20 

	NOTA: ESTOS MONTOS TENDRAN VARIACION DE ACUERDO A LA VARIACION DE LA TABLA DEL ARTICULO 113 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA 


